
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.10.2016    № 1249 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении дополнения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти от 22 сентября 2016 года № 1091 «Об утверждении Порядка предо-

ставления субсидий субъектам малого предпринимательства для финан-

сового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством това-

ров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов по выплате 

первых взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды 

(лизинга)» 
 

В соответствии с муниципальной программы «Поддержка и развитие 

малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области от 12.09.2013 № 998, администрация муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить  дополнение в приложение № 5 к Порядку, 

утверждённому постановлением администрации муниципального образова-

ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22 сентября 2016 года № 

1091 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого 

предпринимательства для финансового обеспечения (возмещения)  затрат в 

связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части  

расходов по выплате первых взносов (авансовых платежей) по договорам 

финансовой аренды (лизинга)» (далее – постановление): 

1.1. Дополнить подпункт 2.1 раздела 2 договора о предоставлении 

субсидии для финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с произ-

consultantplus://offline/ref=333C371CC57D22178773D08B02B58BFDC1737F3AD0C45A09C30EE6714E4187356E1CCB9A38A4DABF42ECD1DEFAU1K


водством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов по 

выплате первых взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой 

аренды (лизинга), являющегося приложением № 5 к постановлению, под-

пунктом следующего содержания: 

«2.1.7. В течение 6 месяцев с момента заключения настоящего дого-

вора обеспечить выплату среднего размера оплаты труда своим наемным ра-

ботникам не менее суммы, на основании которой комиссией принято реше-

ние об определении субъекта малого предпринимательства получателем гос-

ударственной поддержки (_________ рублей).». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшко-

ва Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления 

в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области           М.А. Шинкарёв 


